
PÅ TUR I HÅLLNÄS 2024
PROGRAM Lördagen den 10 aug kl 10-16
Platser, smaker och upplevelser på hela Hållnäshalvön.

Detaljerat program för alla 19 olika platser och med över 30 lokala arrangörer.
För att hitta till platserna - lägg in adressen i din mobil, och håll utkik efter våra vitblå
På Tur-skyltar ute på vägarna. Välkomna!

1. LK Saluhall, Valnäsvägen 3, Skärplinge (gamla mejeriet)
Butik, café & servering
LK står för lokalt & kvalitet och det är precis vad vi erbjuder i saluhallen, maten och
fikat vi serverar samt personalen ni möter!
Mat, fika och/eller glass kan tas med på er rundtur i Hållnäs eller njutas på vår
uteservering.
Butiken har mycket att erbjuda - allt från vår egenrökta lax, grönbetesägg, kött, ost
och mycket, mycket mer..
Ni är varmt välkomna till oss mellan 10:00-17:00.
Ta med ett glatt humör och njut av denna underbara dag runt hållnäshalvön - Vi ses!



2. Fagervikens bygdegård Berggården, Edsätra 121
Nostalgicafé
Kaféerna var naturliga träffpunkter för människor från slutet av 1800-talet och fram
till att TV och internet tog över. Med vårt Café Nostalgia har vi försökt återskapa en
upplevelse av ett kafé från 1940-1970-talen, med ett stort urval av hembakt
kaffebröd och en tidsenlig interiör.
Utställning av veteranbilar. Kom gärna själv och visa upp din veteranbil.
Visning av Hållnäsfilmen kl 11:00, 13:00, 15:00
Vävföreningen har öppet hus och lotteri.
Följ oss på Facebook för mer info om Fagervikens bygdegård.
Hjärtlig välkomna!
Lokalerna är handikappanpassade.

3. Sikhjälma fiskehamn, följ skyltning
Matservering med Sotare, båtturer m.m.
Välkommen till Sikhjälma fiskehamn. Där möter ni doften från fiskrökerierna. Från
hamnen hörs dunket från kulmotorn på Hållnäsbåtar, som ligger vid vågbrytaren. Ta
en tur på böljan blå och upplev naturreservatet Kapplasse från havssidan och leta
efter skeppsvrak. Det finns sjöbodsloppis, där ni kan fynda bland annat marina
saker. Fiskegubbar sitter och lagar nät. Vid vågbrytarens början serveras sotare med
tillbehör, korv och kaffe. Där finns också Hållstrands fisk med försäljning av årets
surströmming.
God tillgänglighet även för rörelsehindrade.
Toalett finns, även handikappanpassad.
Vi serverar vår traditionella Sotarlunch under hela dagen 10-16. Även korv med bröd
och kaffe med dopp!

4. Lönnö by

Lönnö Lantbruk, Lönnö 230
Getost, växtfärgning och textilt hantverk
Hos oss kan du träffa getter och köpa med dig en ost eller ostkaka från vårt
gårdsmejeri. Under dagen växtfärgar vi garn och vi har även försäljning av
egentillverkat textilt hantverk.

Lönnö Timbergården , Lönnö 238
Djur, fårskinn och garn
Kom till oss och titta på djuren! Vi har hästar, ankor, höns, katter, marsvin, kaniner,
får och grisar. Det finns också fårskinn, garn och ull att köpa och en loppis.



5. Hållnäs kyrka, Edvalla
Öppen kyrka
Hållnäs kyrka är öppen för musik, visningar och fika. Mässa kl. 11.
Varmt välkomna!

6. Verstuberget Hållnäs hembygdsgård, Edvallavägen 1B

Hållnäs Norra Vävförening
Hållnäs Norra Vävförening inbjuder alla till Hellströmsgården!
Lotterier med föreningens vävda alster och andra hantverksvinster. Utställning av
trasmattor, dukar och handdukar. Visning av bildväv. Välkomna! 

 Hållnäs sockenråd
Representanter för Hållnäs sockenråd finns på plats hela dagen inne på
hembygdsgården. Var med i vårt lotteri och stötta kommande På Tur i Hållnäs!

 

Hållnäs hembygdsförening
Öppen hembygdsgård med aktiviteter för barn
På Hållnäs hembygdsgård kan du upptäcka Hållnäs historia. I vårt museum hittar du
gamla redskap och andra spännande saker du hittade i ett hem för 150 år sedan. Du
kan titta på våra båtar, två kuttrar och en gammal skötbåt.

Du kan prova på vår balansbana, hoppa hinder med käpphäst och gå på styltor. Du
kan också få prova på instrument hos Maria i Västergården och spela på
”instrument” gjorda av olika material i vår ljudpark.

Vi serverar fika och korv.

------------------------------------------

Program hembygdsföreningens barnaktiviteter:
Kl. 10-13 Prova på instrument med Maria
Kl. 13-13:40 Allsång med Astrid Lindgren-låtar
Kom utklädd till en Astrid Lindgren figur och få en överraskning!
Kl. 14-15 Knattedisco på dansbanan
Kl. 10-14 Ansiktsmålning med Clownen Plingeling



Kl. 10-15 Drängen Nisse håller till på Barnens berg med bland annat "Kasta ärtpåsar
på burkar", styltgång, käpphäst ridning

Kl. 10-16 Utställning om hembygdsgården 70 år i Västergården, utställning om
Hållnäsdräkten i Västergården, visning av föreningens cyklar utanför vagnslidret,
provsitt en av våra vagnar utanför vagnslidret!

 7. Hållnäs bygdegård Gröna Lund, Hjälmunge 202
 Hållnäs största bokloppis med årets författare Joachim Muschött och biofika
(popcorn, kaffe och biogodis) 
Kan komma överraskningar som kortare filmer.
Tillgängligt, även tillgänglig toalett.

8. Nyboda snickeri, Hållen 425
Guidning av snickeriet, loppis och servering
Snickeriet är byggt kring år 1900, där de remdrivna maskinerna finns kvar,. Guidning
av Per om historien fram till idag. På gården har vi stor loppis med hela och rena
prylar och kläder. Vi serverar korv, mackor och hembakat kaffebröd.

9. Fågelsundets fiskeläge 

 Evaldssons havsgodis, Fågelsundet 285A
Lunch och lättare fika
Lunch bestående av: Varmrökt lax, sås, potatissallad, sallad, hårt bröd, smör, dryck,
och kaffe och en liten kaka.
Kommer även att finnas laxmacka.
Kaffe med lite dopp.
Tillgängligt för rullstol och rollator. Handikappsanpassad toalett finns i anslutning.

Öar och hav naturguidning, Hjälmungehamnen
Trädgårdscafe med fotoutställning
Välkommen att ta en fika med hembakat bröd, njut av utsikten och titta på Öar och
Havs fotoutställning med fågelbilder från området.
Möjlighet för båttur till Björn.
www.oarohavnaturguidninghallnas.se

Allmänt dass finns i Fågelsundet.

https://www.oarohavnaturguidninghallnas.se/


 Föreningen Hållnäsleden, Stora parkeringen i Fågelsundet
Vandra i vackra Hållnäs
Vandra på uppmärkt sträckning mellan Fågelsundets naturstig och Rossholm. Skjuts
med bil går varje hel timme, från etappslutet i Rossholm tillbaka till den stora
parkeringen i Fågelsundet. Gofika, antingen före eller efter turen, finns till försäljning
i vårt tält intill stora parkering i Fågelsundet. Aktiviteten pågår kl.11.00 - 16.00.

Sträckningen är cirka 3 km lång och slingrar sig genom Hållnäs unika kust- och
skogslandskap.

Om du vill veta mer om vandringsledsprojektet så finns vi i föreningen Hållnäsleden
också på plats i Fågelsundet mellan kl.11.00 – 16.00.

Olämpligt med rullstol eller rullator. Allmänt dass finns i Fågelsundet.

För mer info om Hållnäsleden, besök gärna vår hemsida hallnasleden.se.
Varmt välkomna.

10. Klippan, Slada hamn 401
Mellan kl 11-15 är Du välkommen att komma och ta en kopp kaffe/te och smaka på
ortens specialitet löpskaka med sylt och grädde. Marknadsbord, blommor och
lotterier.
Välkomna, önskar Equmeniakyrkan Hållnäs-Skärplinge

11. Griggebosågen, Griggebo
Guidning av den gamla ramsågen
Kom och se hembygdsföreningens välbevarade industriminne. Guidning i mindre
grupper löpande under dagen.
Se även föreningens arbete med spång över bäcken m.m.

12. Gudinge hamn
Gudinge hamn, där du kan fika, äta strömmingsburgare, korv, hamburgare och
botanisera bland olika "utställare".
Välkommen till Gudinge "galleria "med olika hantverkare ex. Skapargillet, Britts
garnbod, konstutställning, gårdsprodukter (Larsbo), vävda alster (Vavds vävstuga),
loppisar, fisk, honung.
Helikopter från kl. 14.
Fika o korv 10 - 16, strömmingsburgare o hamburgare 11.30 - 14.30, laxmiddag kl.
17

http://hallnasleden.se/


13. Ängskär 

 Hildas, Ängskär 291
Servering av stenugnsbakad pizza, café och loppis.
Varmt välkomna till Hildas i Ängskär! Ta del av Ängskärs fina omgivningar, besök
Hildas gamla gård och pröva vår egengjorda pizza, gräddad i brygghusets bakugn.
För den som är sugen på något sött serveras fika med hembakat kaffebröd.
Serveringen, liksom vår loppis i logen, har öppet ända fram till kl 20! Hemsida:
www.angskar.com

Rullstol och rollator kommer fram. Ett väl fungerande dass finns på gården.
Handikapptoaletter finns på andra platser i närheten.

 Ängskärs havscamping, Ängskär 304
Matservering, sport och kvällsaktiviteter
Matservering och take away-påsar, minigolf, bad och volleyboll hela dagen.
Kvällsaktiviteter kl. 17-22 och då kommer bland annat trubaduren Josef Barabas att
underhålla.
Boka gärna din övernattning hos oss via vår hemsida här!

 Kustvy i Ängskärs djuphamn, Ängskär 370
Hamnens dag! Varmt välkomna till Kustvy i Ängskär och vår Djuphamn för
Hamnens dag. Här kommer det att finnas spännande båtar förtöjda till kajen och
olika aktörer i hamnen med fokus på havet och naturen omkring oss.
Mer information kommer på våra sociala medier när det närmar sig. Vi kommer att
ha vår självbetjänings kiosk "boden" igång med försäljning av glass från Sänkdalens
gård, godis, chips och dricka.

 Upplandsstiftelsen, djuphamnen och Ängskärs Havscamping
Vandringar i Ängskär

Kl. 10:30 – 11:30 Naturvandring i Ängskär
Sensommarvandring i naturen runt Slåtholmen med Johan Lindell och Sara
Beckman från Upplandsstiftelsen.
Arrangörer: Upplandsstiftelsen tillsammans med Ängskärs havscamping
Plats: Ängskärs havscamping
Kartlänk: https://maps.app.goo.gl/Xq8oeyUWLSEnSYv27
Kontakt: Sara Beckman tel. 070 5860321, sara.beckman@upplandsstiftelsen.se

http://www.angskar.com/
https://angskarshavscamping.com/
https://maps.app.goo.gl/Xq8oeyUWLSEnSYv27
mailto:sara.beckman@upplandsstiftelsen.se


—-------------------------

Kl. 14:00 – 15:00 Upptäcktsfärd längs stigen till Klubbkasen (för barn 6 – 10 år och
medföljande föräldrar och syskon)
Kom och upptäck naturens små under längs stigen från Kolhuset till Klubbkasen!
Häng på utomhuspedagogen Johan Lindell som på ett lekfullt sätt berättar om
naturens invånare. Ta gärna med eget fika! Vi avslutar turen vid klubbkasen, där
finns fina klippor för ett fikastopp innan promenaden tillbaka till Kolhuset.
Arrangörer: Upplandsstiftelsen tillsammans med Kustvy
Plats: Kolhuset, Djuphamnen Kartlänk: https://maps.app.goo.gl/ttts6mfq6iLqNPLd8
Kontakt: Sara Beckman tel. 070 5860321, sara.beckman@upplandsstiftelsen.se
www.upplandsstiftelsen.se
Begränsad tillgänglighet - vandring i kuperad terräng.

14. Stora Kullens gård, Kullen 207
Gårdsmejeri och hembakat fika
Stora Kullens Gård i samarbete med Årböle byalag har försäljning av getost och
andra mejeriprodukter från eget gårdsmejeri. Servering med hembakat fikabröd och
försäljning av vedungsgräddat Årbölebröd. Hälsa på getterna och provsitt traktorer.
Servering med hembakat fikabröd, kaffe te och saft.

15. Göksnåre

Vita huset, Göksnåre 158
Nostalgi loppis. Servering av klassiska våfflor med jordgubbssylt och grädde
Varmt välkomna till Vita huset i Göksnåre mellan kl. 10.00-16.00 för att kanske hitta
något du tycker om på nostalgi loppisen, äta klassiska våfflor med jordgubbssylt och
grädde. (Även veganska) Ta en fika på denna gård där människor bott sedan
1300-talet. Betalning endast med Swish.

 Hos Tommy Edlund, Göksnåre 167
Utställning om Göksnåres historia
Fika med hembakat.
Kl 11.00 och 13.00 Spännande berättelser om personliga livsöden från 1700-, 1800-
och 1900-talet.

https://maps.app.goo.gl/ttts6mfq6iLqNPLd8
mailto:sara.beckman@upplandsstiftelsen.se
http://www.upplandsstiftelsen.se/


 


